

Внимание! Счет действителен до 04.04.2017.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ N 3652 ВТБ 24 (ПАО) Г. ВОРОНЕЖ		БИК	042007738		
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000738		
ИНН 7726580330	КПП 366101001	Сч. №	40702810703510003650		
ООО "ПЛ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К1703ПЛЕР 0010610005	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №ER-1061					
Назначение платежа					



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № ER-1061 от 28 марта 2017 г.

Поставщик: ООО "ПЛ", ИНН 7726580330, КПП 366101001, 394033, Воронежская обл, Воронеж г, Ленинский пр-кт, дом № 160, тел.: +7 (473) 260-60-47

Покупатель: Пермяков Владислав, тел.: +7 (914) 7520696

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	p000001336	Рельсовая направляющая LHA GHR25 (14)	2	м	4 325,60	8 651,20	432,56	8 218,64
2	p000001336	Рельсовая направляющая LHA GHR25 (14)	2	м	4 325,60	8 651,20	432,56	8 218,64
3	p000001336	Рельсовая направляющая LHA GHR25 (15)	2	м	4 325,60	8 651,20	432,56	8 218,64
4	p000001336	Рельсовая направляющая LHA GHR25 (15)	2	м	4 325,60	8 651,20	432,56	8 218,64
5	p000001337	Модуль опорный LHA GHW25CA	8	шт	2 224,80	17 798,40	889,92	16 908,48
6	p000001335	Рельсовая направляющая LHA GHR20 (43)	0,52	м	3 430,40	1 783,81	89,19	1 694,62
7	p000001335	Рельсовая направляющая LHA GHR20 (44)	0,52	м	3 430,40	1 783,81	89,19	1 694,62
8	p000001336	Модуль опорный LHA GHW20CA	4	шт	1 663,20	6 652,80	332,64	6 320,16
9	p000000523	Рейка косозубая RH1.5-1520 (46)	1	м	1 953,60	1 953,60	97,68	1 855,92
10	p000000523	Рейка косозубая RH1.5-1520 (221)	2	м	1 953,60	3 907,20	195,36	3 711,84
11	p000000523	Рейка косозубая RH1.5-1520 (222)	2	м	1 953,60	3 907,20	195,36	3 711,84
12	p000000779	Винт ШВП SCR2505-TBI (112)	0,5	м	2 134,40	1 067,20	53,36	1 013,84
13	p000000803	Гайка ШВП SFU2505-TBI	1	шт	3 176,00	3 176,00	158,80	3 017,20
14	p000001154	Опора ШВП подшипниковая BF15	1	шт	1 796,00	1 796,00	89,80	1 706,20
15	p000000167	Опора ШВП подшипниковая BK15	1	шт	3 395,20	3 395,20	169,76	3 225,44
16	p000000524	Шестерня косозубая GH1.5-T30D19	3	шт	654,40	1 963,20	98,16	1 865,04
17	p000000436	Двигатель шаговый биполярный PL86H113-D14	4	шт	6 656,00	26 624,00	1 331,20	25 292,80
18	p000001150	Муфта соединительная BF-30-14-12	1	шт	725,60	725,60	36,28	689,32
19	p000000630	Драйвер ШД PLD880-G2	4	шт	9 600,00	38 400,00	1 920,00	36 480,00
20	p000000647	Источник питания импульсный S-350-70	1	шт	2 617,60	2 617,60	130,88	2 486,72
21	p000000235	Контроллер ШД PLC4x-G2 (интерфейс LPT)	1	шт	5 200,00	5 200,00	260,00	4 940,00
22	p000001478	Редуктор планетарный 86PLF3K-19S	3	шт	21 672,00	65 016,00	3 250,80	61 765,20
23	p000000000	Источник питания импульсный NES-15-12	1	шт	1 022,40	1 022,40	51,12	971,28
24	p000000337	Контроллер PLCM-E1b (интерфейс Ethernet)	1	шт	8 000,00	8 000,00	400,00	7 600,00
25	p000000702	Шпиндель жидкостного охлаждения QW2.2/220/24K-D80/ER20	1	шт	29 761,60	29 761,60	1 488,08	28 273,52
26	p000000807	Преобразователь частоты E550-2S0022B	1	шт	16 201,60	16 201,60	810,08	15 391,52
27	p000000984	Силовые кабели с экранирующей оплеткой PVC1.5x4S	25	м	390,40	9 760,00	488,00	9 272,00
28	p000000985	Кабели сигнальные с экранирующей оплеткой PVC0.2x8STP	15	м	192,00	2 880,00	144,00	2 736,00
29	p000001141	Датчик индуктивный PLL01	3	шт	560,00	1 680,00	84,00	1 596,00
30	p000000691	Кабель-канал пластиковый 25Q03.57 R55	6	м	1 544,80	9 268,80	463,44	8 805,36
31	p000000691	Держатель пластикового кабель-канала 25Q03.57.N.PZ	2	пар	180,80	361,60	18,08	343,52
32	p000000494	Трансформатор TR-1.0-50/30-9	1	шт	7 400,00	7 400,00	370,00	7 030,00
33	p000000719	PLZ007-G2 Устройство плавного пуска	1	шт	1 600,00	1 600,00	80,00	1 520,00
34	p000001133	PLZ006 Выпрямитель	1	шт	8 880,00	8 880,00	444,00	8 436,00
35	p000000906	Втулка переходная PG19x14	3	шт	340,80	1 022,40	51,12	971,28
36	p000000731	Помпа водяная погружная FC-4000	1	шт	2 348,80	2 348,80	117,44	2 231,36
37	p000001086	Шланг ZHS8x6	7	м	57,60	403,20	20,16	383,04
38	p000000790	Токарная-фрезерная обработка винта ШВП D=25мм	1	шт	2 500,00	2 500,00		2 500,00
39	p000000757	Рез направляющих/передат	4	шт	100,00	400,00		400,00

Итого: 325 862,82 16 148,14 309 714,68

Без налога (НДС)

-

Всего наименований 39, на сумму 309 714,68 RUB

Триста девять тысяч семьсот четырнадцать рублей 68 копеек

Руководитель



Ганичев Г. В.

Бухгалтер

Менеджер



подпись

подпись

подпись

расшифровка подписи

Ганичева Т. Ю.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Счет является договором-офертой в соответствии со ст.435 ГК РФ. Настоящая оферта действительна и ее акцепт возможен в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента отправки Покупателю. При осуществлении оплаты по окончании срока действия оферты, Продавец вправе не принимать оплату по счету и отказаться от исполнения его условий, возвратив оплату по настоящему счету отправителю денежных средств.

Оплата по настоящему счету со стороны Покупателя означает его согласие со всеми условиями настоящего договора - оферты, а также является фактическим заключением договора купли-продажи указанных товаров.

Продавец обязуется не позднее -736 405 календарных дней с момента оплаты Покупателем счета Продавца передать товар транспортной компании - ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ для его доставки Покупателю. Местом получения груза является адрес Покупателя Сахалинская обл, Южно-Сахалинск г. Транспортные расходы по доставке товара оплачивает Покупатель.

Продавец осуществляет обработку персональных данных своих Покупателей. Оплачивая счет, Покупатель предоставляет право Продавцу обрабатывать и передавать персональные данные компаниям осуществляющим доставку товара

Настоящий счет-договор вступает в силу с момента его оплаты Покупателем и действует до исполнения всех обязательств по нему. Покупатель, произведя оплату по данному счету считается, уведомлен о следующем:

- о необходимости использования квалифицированных специалистов по подключению, наладке и пуску в эксплуатацию товаров указанных в счете

- об основных потребительских свойствах товара, о месте изготовления товара, сроке службы, сроке годности, гарантийном сроке, о подтверждении соответствия товара обязательным требованиям законодательства РФ, о правилах и условия эффективного и безопасного использования товара, о энергоэффективности товара, ознакомлен сотрудниками Продавца. Указанная информация также содержится в документации (в т.ч. инструкции, сертификатах и т.д.) на товар, передаваемой вместе с товаром, и на сайте Продавца <http://purelogic.ru>

Настоящим Стороны согласовали, что перед покупкой товара Покупатель обязан проверить его на совместимость с другим, имеющимся у него или также приобретаемым товаром, воспользовавшись соответствующей информацией о товаре или, при наличии сомнений, обратившись за консультацией к менеджерам Продавца. Продавец не несет ответственности за приобретенный Покупателем работоспособный товар несовместимый с иными товарами (оборудованием, механизмами) Покупателя.

Покупатель вправе отказаться от товара в любое время до его передачи, а после передачи товара - в течение 7 дней. Возврат товара надлежащего качества возможен в случае, если сохранены его товарный вид, потребительские свойства, а также документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара. Возврат стоимости товара осуществляется продавцом в течение 10 дней с момента возврата товара, одним из следующих способов:

- а) наличными денежными средствами по месту нахождения Продавца;

- б) почтовым переводом;

- в) путем перечисления соответствующей суммы на банковский или иной счет покупателя, указанный покупателем.

Претензии в отношении товара принимаются по адресу Продавца указанному в реквизитах.

Режим работы Продавца С понедельника по четверг - с 8.00 до 17.00. В пятницу - с 8.00 до 16.00. Перерыв ежедневно с 12.30 до 13.30.